ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BOM JARDIM DA SERRA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

RETIFICAÇÃO Nº 01/2019

O MUNICÍPIO DE BOM JARDIM DA SERRA faz saber a quem possa interessar a

RETIFICAÇÃO Nº 01/2019 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019, conforme

segue:

I- Retifica-se o item 9.2 e abre-se novo prazo para impugnação do edital.

Onde se lê:

9.2. A impugnação a este edital poderá ser efetuada por qualquer cidadão, no prazo de 02 (dois) dias

úteis, após a sua publicação, mediante requerimento junto à Secretaria Municipal de Educação do

Município de Bom Jardim da Serra.

Leia-se:

9.2. A impugnação a este edital poderá ser efetuada por qualquer cidadão, no prazo de 02 (dois) dias

úteis, após a sua publicação desta retificação, mediante requerimento junto à Secretaria Municipal

de Administração do Município de Bom Jardim da Serra.

II- Retifica-se o item 10.1 conforme segue.

Onde se lê:

10.1. Este Processo Seletivo terá validade de 1 (um) ano.

Leia-se:

10.1. Este Processo Seletivo terá validade de 1 (um) ano, podendo ser prorrogado uma vez por igual

período.

III- Os demais itens permanecem inalterados.

Bom Jardim da Serra (SC), 13 de março de 2019.

Serginho Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal